光电学院关于2015级本科生申请免试研究生的5号通知：复试名单及复试安排
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]学院2015级免试研究推荐工作已经进入复试阶段，现将有关事项通知如下：
1、按专业推免名额的1:1.3产生复试名单，取前29名参加复试。参加复试名单详见附件（）。
1) 具体复试分组安排公布于教三317外宣传栏。
2) 所有参加推免的学生都要参加复试，包括（且不限）于通过其他渠道（如竺院学生、竺院辅修、1+2、2+2等）获得推免资格的学生也需要参加本次复试。
[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]2、复试安排：
时间：9月18日（周二）13点
地点：玉泉校区第三教学楼
安排：
1) 13：00~14：00，笔试
2) 14：10 ~17：00，分组面试
要求：1、参加复试的同学请携带身份证或学生证，在18日中午12:45到教教三301候场。
2、笔试前将填报志愿及签订承诺书。
3、如有获得复试资格的同学要放弃资格，请务必在17日上午12点前告知祝宇慧老师， 87952476,yhzhu@zju.edu.cn。
附件1：复试名单